プ レ ス リ リ ー ス

2022 年 3 月 25 日

農林中金ファシリティーズ株式会社

役員の人事および機構改正について（お知らせ）

  2022年 3月 25日開催の臨時株主総会において新任取締役として府馬和英を選任

いたしました。

また、2022年 4月 1日付で当社役員の体制を下記のとおりとすることを内定い

たしましたお知らせいたします。

同時に、4 月 1 日付をもちまして会社組織の一部を別表のとおり変更することと

いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

代表取締役社長  倉 田
く ら た

 幹 士
か ん じ

 （新任）

常務取締役  府
ふ

馬
ま

 和 英
か ず ひ で

 （新任）

取 締 役        （非常勤） 伊 藤
い と う

 良
よ し

弘
ひろ

取 締 役        （非常勤） 北 林
き た ば や し

 太 郎
た ろ う

常 任 監 査 役  宮 原
み や は ら

 章 人
あ き ひ と

常 任 監 査 役  小 林
こ ば や し

 正 明
ま さ あ き

監   査    役 （非常勤） 伊 藤
い と う

 博 通
ひ ろ み ち

執 行 役 員 業務リスク統括部長 浜 崎
は ま さ き

 仁
ひ と

志
し

 （再任）

執 行 役 員 Ｆ Ｍ サ ポ ー ト 部 長 山 崎
や ま ざ き

 亮 一
りょういち

 （再任）

執 行 役 員 拠 点 統 括 部 長 入 澤
い り さ わ

 宣 之
の ぶ ゆ き

執 行 役 員 企 画 部 長 二 宮
に の み や

 康
こ う

治
じ

 （新任）

（1）役員の就任について

現任の代表取締役専務 倉田 幹士 は、2022年 4月 1日開催の取締役会で代表

取締役社長に選任される予定です。

現任の代表取締役社長 伊藤 良弘 は、2022年 4月 1日付で代表取締役社長を

退任し、同日付で取締役（非常勤）となります。社長在任中のご厚誼に対し厚くお

礼申しあげます。

新任の取締役 府馬 和英 は、2022年 4月 1日開催の取締役会で常務取締役に

選任される予定です。

（2）役員の退任について

取締役 安藤 孝 は、2021 年 3 月 31 日付で退任いたします。在任中のご厚誼

に対し厚くお礼申しあげます。

別表1

（事業部）

業務企画部 廃止

取引先・リスク管理部 廃止

業務リスク統括部 新設

品質・ｺｽﾄ
管理委員会

ＦＭサポート部

ＦＭ事務部

厚生業務部

組織・部署 変更内容

業務リスク
統括部

拠点統括部 ＤＮ事業部

経営会議
ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ・ﾘｽｸ

管理委員会
ＦＭ業務部

企画部

代表取締役

組　織　図

（本社）

株主総会

取締役会 監査役

	別紙1本文_20220325_【取注】_プレスリリース_臨時株主総会ver3
	別紙1組織図_20220325_プレスリリース（別表）